30_8811664

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)

г.Москва

05 сентября 2019 года                                                                   Дело №А41-62856/19

Арбитражный суд Московской области в составе: судьи Е.С. Криворучко ,
при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания А.А.

Калашниковой,

рассмотрев в судебном заседании дело по заявлению Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по г. Москве и

Московской области
к ООО «Целитель»

о привлечении к административной ответственности предусмотренной ч. 2 ст. 6.33

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

при участии в судебном заседании:
от  заявителя – не явился, извещен;

от заинтересованного лица – ген. дир. Тавровская В.В. паспорт, приказ от

109.06.2018, протокол от 18.06.2018; Гуринович П.О. паспорт, доверенность от

16.05.2019 №1,

слушатель – Тавровский И.А. паспорт,;

Руководствуясь статьями 167-170, 176, 204-206 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд,-

РЕШИЛ:

отказать Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения по г. Москве и Московской области в удовлетворении заявленных

требований о привлечении ООО «Целитель» (ИНН 5030020282)к

административной ответственности, предусмотренной ч. 2 ст. 6.33 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях, на основании

протокола об административном правонарушении от 09.04.2019 №288/19.

Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционный

суд в десятидневный срок со дня принятия (изготовления в полном объеме).

Судья                                                                                          Е.С. Криворучко